



Sayı : 19020089-129  
Konu : Özel Öğrenim Kurumları

### DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) 24/03/2017 tarihli ve 19020089-129-E.1917 sayılı yazımız.  
b) 24/06/2017 tarihli ve 30106 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği.  
c) Özel Öğrenci Barınma Hizmetleri Yönetmeliği.  
d) Millî Eğitim Bakanlığının Özel Öğrenci Barınma Hizmeti Kurumlarının Standartları İle Çalışma Usul Ve Esasları Hakkında Yönerge.

Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı il/İlçe milli eğitim müdürlükleri tarafından “özel yurtlar ile özel öğretim kurumları olarak açılacak binanın sağlık açısından uygunluğu ve çevresinde bulunan fabrika ve benzeri kuruluşların kurumda öğrenim gören öğrencileri olumsuz etkileyip etkilemediği” yönünde il veya ilçe müdürlüklerimizden görüş talep edilmektedir.

Özel yurtlar ile özel öğretim kurumlarında eğitim gören öğrencilerin sağlığının olumsuz etkilenmemesi ve ülke genelinde uygulamada birlikteliğin sağlanması için ilgi (a) yazımız ekinde gönderilen “Özel Öğretim Kurumu ve Özel Yurt İnceleme Formu” hazırlanmıştı. Ancak Millî Eğitim Bakanlığınca “Özel Öğrenci Yurtları Yönetmeliği” yürürlükten kaldırılarak ilgi (b) yönetmelik ile ilgi (c) yönerge yayımlanmıştır. Bu nedenle Genel Müdürlüğümüz görev alanına giren hususlarda iş ve işlemlerin daha etkin yürütülebilmesini teminen ilgi (a) yazımız ekinde gönderilen Özel Öğretim Kurumu ve Özel Yurt İnceleme Formunda değişiklik yapılarak yazımız ekinde gönderilmektedir.

Yukarıdaki hususlar dikkate alınarak ekte gönderilen formun kullanılması, havalandırma, tuvaletler, lavabolar, içme suyu, merdiven ve merdiven korkulukları gibi hususların sıhhi yönden değerlendirilmesi, binanın çevresinde öğrencilerin sağlığını olumsuz etkileyebilecek etkenlerin bulunması halinde durum tespiti yapılarak ilgili kuruma bildirilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz / rica ederim.

Dr.Hüseyin İLTER  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek : Özel Öğretim Kurumu ve Özel Yurt İnceleme Formu(1 Sayfa)

Dağıtım :

Gereği :

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)

Bilgi:

Millî Eğitim Bakanlığına

(Özel Eğitim Kurumları Genel Müdürlüğü)